[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

26 марта   2013 г.

                                                                       № 12
Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области до 2035 года».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ и Уставом МО Пениковское сельское поселение, Совет депутатов МО Пениковское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области до 2035 года»
2. Разместить «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области до 2035 года» на официальном сайте МО Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение                                                         И.Г. Корнилов
_1352278385.unknown